میشل ژوبر وزیر تجارت فرانسه نیز طرفدار اعراب بود.

در اکتبر ۱۳۶۰ فرانسه فهرست بلند بالایی از سلاح و طرح‌های صنعتی به صدام ارائه داد، فرانسه در نظر داشت این کشور را اولین طرف تجاری عراق قرار داده و گوی سبقت را از آلمان برآید. بنابراین زمینه‌ها چیده شد تا فرانسوامیتران اصول را کنار گذاشته و در ۲۱ فوریه ۱۹۸۲ (۲ اسفند ۱۳۶۰) قرارداد تسلیحاتی به ارزش ۲/۶ میلیارد دلار را وسیله کلودشسون با عراق امضاء نمود.

توپخانه سنگین و مهمات آن - صدها موشک اگزوسه - زره‌پوش برنارد و اقلامی از این دست، انواع میراژها از جمله جنگ‌افزارهایی بودند که فرانسه به عراق داد، عراق به این نتیجه رسیده بود که برای مقابله با حملات سنگین اگر نخواهد مانند حملات سالهای ۶۱، اضمحلال ارتش خود را به چشم ببیند، ارزان‌ترین و کارآمدترین سلاح، همان توپخانه است.